ADJUDICAR el contracte d’obres per la substitució de coberta de fibrociment i enderroc del traster d’habitatge 
entresol 1ª a la finca situada al carrer Radas, 39 de Barcelona, promogut per l’IMHAB (exp. 24/098), a 
l’empresa INDUSTRIAL OLESA SL, amb NIF B58629486, per un import de QUARANTA-SET MIL CENT 
SEIXANTA-UN EUROS I SETANTA-SET CÈNTIMS (47.161,77 €), IVA exclòs, més la quantitat de NOU MIL 
NOU-CENTS TRES EUROS I NORANTA-SET CÈNTIMS (9.903,97 €), que correspon al 21 % de l’IVA i un 
total CINQUANTA-SET MIL SEIXANTA-CINC EUROS I SETANTA-QUATRE CÈNTIMS (57.065,74 €), iva 
INCLÒS. 

L’acte finalitza quan son les 09.30h. 

En mostra de conformitat, s'aixeca la present acta que llegida, signen el president i el secretari de la mesa.